
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Area della Ricerca Roma 2 – Tor Vergata 

Il Responsabile 

 
 

RETTIFICA  DECISIONE  A  CONTRATTARE 
 
 
 

 
Decisione a contrattare prot. n. 0000224  del 31.01.2019 “RINNOVO ANNUALE SUPPORTO LOG MANAGEMENT 
ARGUS – VALIDITA’ DEL SERVIZIO FINO AL 31.12.2019” 
RETTIFICA per:  non conferma delle condizioni economiche di cui alla proposta  P180015 da parte della Ditta VIE.Net 
Solutions Srl  - 
 
 
 

- Vista la decisione a contrattare prot. 0000224 del 31.01.2019 avente per oggetto “RINNOVO ANNUALE 
SUPPORTO LOG MANAGEMENT ARGUS – VALIDITA’ DEL SERVIZIO FINO AL 31.12.2019” per un importo di 
€ 3.477,00 IVA compresa; 

 
- Preso atto della mail in data 15.02.2019 con la quale la Ditta VIE.Net Solutions Srl comunica di non essere più 

in grado di assicurare le condizioni economiche stabilite nella proposta P180015 e che pertanto rimanda la 
fornitura del Servizio alla Ditta Quantica Srl che cura direttamente lo sviluppo applicativo e la manutenzione 
della piattaforma software in possesso di questa Area della Ricerca: 
 

- Considerato, peraltro l’offerta economica presentata dalla Ditta Quantica Srl di cui l’ultima revisione è del 
7 marzo 2019 

 
DISPONE 

 
 
 
La rettifica della Ditta affidataria di cui alla determina sopra richiamata da: VIE.Net Solutions Srl, a: Quantica Srl – Via 
Lusitania 4, Roma – P.IVA IT13778491004 
 
 
 
 
    Il Responsabile di Area 

               Luca Pitolli 
 
 
RL 


		2019-03-15T16:47:53+0100
	Pitolli Luca




